2024年 12月 13日

各 位

会 社 名 株式会社モルフォ

代表者名 代表取締役社長 平賀 督基

（コード：３６５３）

問合せ先 コーポレート戦略部部長 青木 洋

 ０３－６８２２－２６２９

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社は、2024年 10月期（2023年 11月 1日～2024年 10月 31日）連結決算において、下記のとおり繰

延税金資産を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 繰延税金資産の計上の内容

 今後の業績動向等を勘案し、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、2024年 10

月期連結決算において、繰延税金資産を計上いたしました。これにより 2024 年 10 月期の法人税等

調整額（△は利益）は、△48.78百万円となりました。

2． 業績に与える影響

 上記の繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「2024 年 10 月期

決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上